**Q**uod tribuit **Ps. vii.**  
 Quid hic dicemus  
 fr̄s. Si trahimur ad x̄m  
 ḡ in uita credimus. Er  
 go uolencia ad hiber  
 n̄ uoluntas excitatur  
 nolite cogitare in uita  
 trahi. In uita n̄ trahi  
 tur animus s̄ amore  
 est quedam uoluptas  
 cordis cui dulcis ē ille

fructu

panis celestis. **R.** Scia at  
hac uoce uenit multi  
tudo et mente confusa est  
quod audiebat unus quis  
lingua sua. Illos loquentes  
magnalia dei al. al. **V.**  
Nonne ecce os isti qui lo  
quuntur galilei sunt et quos  
audiuimus unumquisque  
lingua sua. illos. **Le. 22.**

**P**orro si potest deus li  
berum trahit sua quod  
quod uoluptas non obligatio  
sed delectatio quanto for  
tius nos deus debemus  
trahi hominem ad christum qui  
delectat ueritate delectat  
fortitudine delectat iusticie  
delectat eterna uita quod to  
tum est christus. Da aman  
tem et sentit quod dico. Da  
desiderantem da feruere  
tem da in ista solitudi  
ne peregrinantem atque si  
cientem et ad fontem eter  
ne prece suspirantem da  
talem et scit quid dicam. Ra  
mum uiridem ostendi

oui et trahis eam. **R.** Spiritus  
sanctus repletur totam domum  
ubi erant apostoli et apparuerunt  
illis aspectu lingue  
tamquam ignis sedentes super  
singulos eorum. Et repleti sunt  
omnes spiritu sancto al. al. al. **V.** Du  
cebant discipuli in unum qui  
congregati sunt in metum iudeorum  
sonus repente de celo ue  
nit super eos. Et repleti. **Gl.**  
al. **ad cor. 12.** Amen amen dico uobis  
qui credit in me habet uitam eternam  
al. al. **oro.**

**M**entes nostras quod dicit  
paracletus qui a te peccat  
dit illuminet et inducat  
in omnem sicut tuus pro  
misit filius ueritatem.  
Qui tecum eris. **ad cor. 12.**  
Ego sum panis uiuus  
qui de celo descendi si quis  
manducauerit ex hoc pa  
ne uiuus in eternum et panis  
qui ego dabo caro mea est  
pro mundi uita al. **Syriacus**  
**et scilicet de ha. scilicet. 2. lucam.**  
si illo tempore conuocatis i

49

xv. aplis dedit illis  
virtutem et p[ro]phetiam se  
omnia demonia et ut lan-  
guores curarent et s[an]c[t]o.

**Q**ualis debeat **B. ab.**  
e[st] qui evangeliza-  
re regnu[m] dei p[ro]p[ri]e p[re]p[ar]at[is]  
tis evangelicis de signat  
ut sine utraque sine pera-  
su calicamento sine pa-  
ne sine pecunia hoc est  
subsidiu[m] secl[ar]is ad m[un]da  
n[ia] requirere fidiq[ue] tutus  
putet sibi quo minus ea  
requirat magis posse sup-  
petere. **lco. ii.**

**Q**ue possunt q[ui] uolunt  
ad eum deriuare  
tractatu[m] ut sp[irit]ualem tm[er]i-  
th locus iste formare ui-  
deatur affec[t]u[m]: qui uelut  
indumentu[m] q[ui]dam uide-  
atur corpus ex fuisse n[on] so-  
lu[m] p[ro]fate t[er]rest[ra] q[ui] temp[or]al[is]  
q[ui] dicitur s[ed] e[st] carnis ip[s]ius  
illecebris abdicatis. **iii.**